
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato do Termo de Compromisso de Fornecimento de Bens Nº. 002/2013.

Processo: 16.356/2012

Partes: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e as Empresas 1) A Empresa M.A. ZANELATO E CIA LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 72.548.506/0001-40, 2) A Empresa IN-DENTAL PROD.ODONT.MÉD.E HOSPIT.LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 07.788.510/0001-14, 3) A Empresa STAR ODONTOMÉDICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº
05.567.724/0001-35, 4) A Empresa MACRO DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº
73.457.186/0001-86, 5) A Empresa CIRÚRGICA PARANÁ DISTRIB. DE EQUIP. LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº
05.746.444/0001-94, 6) A Empresa VILLA MED-COM.HOSP.LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 13.861.454/0001-07 e 7) A
Empresa DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 02.477.757/0001-47.

Objeto: registro formal dos preços unitários das propostas vencedoras, pertinentes a material de consumo Odontológico.

Valor Global: R$ 884.154,72 (oitocentos e oitenta e quatro mil cento e cinqüenta e quatro reais e setenta e dois centavos);

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.91.10.301.0103.2679 – Gerenciamento das Ações Atenção Básica – SAÚDE BUCAL.

33.90.30.00 – Material de Consumo.

Data da Assinatura: 01/03/2013.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srª. Dinaci Vieira Marques Ranzi – Secretária Municipal de Saúde e Sr. Marcos André Zanelato - M.A. Zanelato e
Cia LTDA, Sr. Sebastião Benites Filho - IN-DENTAL Prod. Odont. Méd. e Hospit. LTDA, 3) Sr. Aparecido Gonçalves de
Araujo - Star Odontomédica LTDA, 4) Sr. Francisco Itenagoras - Macro Dental Produtos Odontológicos LTDA, 5) Sr.
Vinicius Dinel da Silveira – Cirúrgica Paraná Distrib. de Equip. LTDA, 6) Sr. Luiz Eduardo dos Santos - Villa Med-Com.
Hosp. LTDA e 7) Sr. Diomar Godoy da Silva - Med Sul Artigos Odontologicos LTDA.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PÚBLICO PRESENCIAL Nº 12/2013

ORGÃO: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania

OBJETO: aquisição de materiais permanente (cadeira plástica).

 A Prefeitura Municipal de Corumbá-MS., através da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania, com base na
Lei nº 10.520/2002 e Decreto Municipal n° 207/2006, declara HOMOLOGADO o procedimento licitatório – Pregão Público
Presencial nº 12/2013 Processo Administrativo n° 40.901/2012 e adjudica à empresa CAPERPASS COMÉRCIO DE
ARTIGOS PLÁSTICOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº 05.211.777/0001-19, vencedora do certame do objeto acima
citado, conforme os valores constantes do resultado da licitação publicado no DOE nº 8.371 de 13/02/2013 – pág. 29, DOU
Nº 29 de 13/02/2013 PÁG. 126 e Diário Oficial de Corumbá – Ed. 152 de 14/02/2013 pág. 01.

Ordenador de Despesas: ANDREA CABRAL ULLE - Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania

Corumbá-MS., 04 de março de 2013

Termo de Retificação da Publicação do Diário Oficial de Corumbá - Edição n° 148 de 05/02/2013, Pág. 01 e Diário Oficial
do Estado – Edição nº 8.367 de 05/02/2013 Pág. 62

Retifica–se por incorreção referente ao Processo n° 46.591/2012

Onde se lê: (...) para o lote 09 no valor total de R$ 69.000,00 (...).



Leia se: (...) para o lote 09 no valor total de R$ 69.000,00. Itens: 03 e 04 fracassados (...).

As demais condições permanecem inalteradas

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo
Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que especifica:

Órgão: Secretaria Municipal de Governo

Licitação: Pregão Presencial nº 033/2013 - Processo nº 2.897/2013

Objeto: Aquisição de materiais permanentes (cadeiras, mesas, estação de trabalho e outros).

Recebimento e Abertura das propostas: às 14:00 horas do dia 15 de março de 2013.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS.

Corumbá / MS, 04 de Março de 2013 – Superintendência de Suprimentos e Serviços

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: faa63bf5

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T08:41:30-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




